Rack 1200x800x1000 24 HE int - PAV1 - PPPN - 2 Laterali - 2 Coppie di Montanti Con KIT 4 PIEDINI DI 

LIVELLAMENTO, STRISCIAALIM. IN ABS 1HE 06 UNIV.+ INT.MAGN. 16A PI4,5KA Curva C + cavo 2 mt.;

2. Di autorizzare la spesa per la fornitura di servizi per un importo complessivo pari ad € 261,00 

3. (duecentosessantuno/00) alla ditta “Media Studio SAS, più IVA 22%  € 57,42;

4. Di  disporre  che  il  pagamento  verrà  effettuato  a  seguito  di  presentazione  di  fattura  elettronica  debitamente
controllata e vistata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale;